quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001‐97

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 191/2021

PA:  0173/2021–  TOMADA  DE  PREÇO:  003/2021–  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE
UAUÁ  –  CNPJ:  13.698.758/0001‐97  –  CONTRATADO:  SERVIP  PRESTADORA  DE
SERVIÇOS LTDA– CNPJ: 04.679.427/0001‐19 – OBJETO: O AUMENTO DOS ITENS QUE
EQUIVALE  A  APROXIMADAMENTE  24%  (VINTE  E  QUATRO)  POR  CENTO,  O  QUE
CORRESPONDE  AO  VALOR DE  R$  77.326,25  (SETENTA  E  SETE MIL  E  TREZENTOS  E
VINTE E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS) – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, §1º
DA LEI Nº 8.666/1993 – DATA DA ASSINATURA: 05/05/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D0AC8B482952BFDBF5CEE9A1851D725

		2023-06-01T16:01:44-0300